АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» апреля 2014 г                          г. Балабаново                          № 135

Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы

капитального ремонта многоквартирных домов

муниципального образования «Город

Балабаново» на 2014-2015 год

Руководствуясь п. 7 ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Законом Калужской области от 03.06.2013 года № 434-ОЗ «О регулировании

отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Калужской области», Постановлением Правительства Калужской области от

07.04.2014 года № 221 «Об утверждении положения о порядке утверждения органами

государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления

муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трех лет)
планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах», Администрация (исполнительно - распорядительный
орган) городского поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта многоквартирных домов муниципального

образования «Город Балабаново» на 2014-2015 года согласно Приложению

1-3.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации (исполнительно-распорядительного

органа) городского поселения «Город Балабаново» С.А. Галышева.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Временно исполняющий полномочия
главы Администрации  (исполнительно –
распорядительного органа) муниципального
образования городского поселения
«Город Балабаново»                                                                                         Е.А. Леонов

Отпечатано  -  4 экз.
3 – дело;
1 – Н. В. Кисеевой
Исп. Кисеева Н.В. тел: (48438)  2-28-51